CATALOGO DE BANCOS VESTUARIO 2009
Gama Mónaco Máxima Versatilidad
Su vestuario con diseño exclusivo, funcionalidad y confort
CATALOGO 2009 BANCOS DE VESTUARIO Gama Mónaco
950 262 195     www.gimnasiosnet.com      comercial@gimnasiosnet.com
MODELO MONACO
BANCO MONACO-S
Sin respaldo
Largo ancho Rfa. Pvp Kg
1000 445 BAN-1000MONACO-S 213,58 15
1500 445 BAN-1500MONACO-S 300,11 22
2000 445 BAN-2000MONACO-S 347,17 25
BANCO MONACO-S
Con respaldo
Largo ancho Rfa. Pvp Kg
1000 445 BAN-1000MONACO-RES-S 323,23 20
1500 445 BAN-1500MONACO- RES-S 435,65 30
2000 445 BAN-2000MONACO- RES-S 509,47 34
BANCO
MONACO-S
Con respaldo +
Maletero.

Estructura  de  color  aluminio  RAL-9006 texturado. Piezas  de  plástico  en
color  blanco. Tablero  fenólico  en  12  colores  a  elegir
CARACTERÍSTICAS GENERALES
- Banco con asiento fenólico de 13mm grosor.
- Tacos en polietileno con niveladores opcionales.
- Sistema modular
- Cantos redondeados
- Robusto y antivuelco
CATALOGO 2009 BANCOS DE VESTUARIO Gama Mónaco
950 262 195     www.gimnasiosnet.com      comercial@gimnasiosnet.com
BANCO
MONACO-Doble
Sin respaldo
Largo ancho Rfa. Pvp Kg
1000 850 BAN-1000MONACO-D 413,35 29
1500 850 BAN-1500MONACO-D 596,07 43
2000 850 BAN-2000MONACO-D 694,69 49
BANCO MONACO-
Doble
Con respaldo
Largo ancho Rfa. Pvp Kg
1000 850 BAN-1000MONACO-RES-D 545,73 36
1500 850 BAN-1500MONACO-RES -D 764,36 53
2000 850 BAN-2000MONACO-RES -D 898,90 62
BANCO MONACO-
Doble
Con respaldo +
Maletero. Colgadores